Раздел 1. Наличие учебной и учебно-методической литературы
библиотечного фонда по образовательным программам

	N 
п/п
	 Программа
	Объем фонда учебной и учебно-методической 
литературы
	Количество экземпляров литературы на одного ученика 
	Доля изданий, изданных за последние 10 лет, от общего количества  
экземпляров 

	
	
	количество 
наименований
	количество
экземпляров
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1. 
	 Предпрофессиональная программа «Живопись» и комплексная программа обучения изобразительному искусству (рисунок, живопись, композиция, декоративно-прикладное искусство, история искусства)

	1357
	1420
	4,7
	11%

	2. 
	Комплексная программа эстетического развития для детей дошкольного и младшего школьного возраста


	204
	204
	1,02
	28%

	3.
	Программа подготовительного отделения
	63
	71
	1,42
	14,7%

	4.
	Программа предпрофессиональной подготовки выпускников (рисунок, живопись, композиция
	37
	45
	2,25
	16,2%



